

PACHET CONSUMABILE

I.D.: 75938852

Data publicarii 29.11.22 Coduri CPV 30199000-0

Pretul estimativ: 2.134,82 RON - 2.134,82 RON

Descriere: TONER SAMSUNG MLTD 111L NEW 1.8K BUC 1 116,81 116,81 GALEATA CU STORCATOR CU ROTI BUC 3 14,20 42,61 VOCABULAR 24FILE BUC 2 0,84 1,68 PIX SUPER GEL 0.7MM NEGRU PILOT BUC 3 3,36 10,08 TABEL ADUNAREA SI SCADEREA BUC 1 2,10 2,10 PERSIL GEL 3L COMPLETE BUC 2 55,38 110,76 GLADE MICROSPRAY APARAT+REZERVA LAVENDER BUC 2 12,52 25,04 MARKER TABLA PELIKAN BUC 60 2,94 176,47 BURETE TABLA MAGNETICA ECADA BUC 24 5,04 121,01 HARTIE COPIATOR A4 80G BASIC,HAPPY BUC 20 21,36 427,27 HARTIE IGIENICA LUCART 8/SET 3STR BUC 9 14,29 128,57 MANUSI NITRIL 100/SET SET 3 24,37 73,11 PERIE WC PE COLT PERIND BUC 1 6,30 6,30 ACE 1 L BUC 6 4,62 27,73 PROSOP FOXIA 2STR,ALB,435FOI BUC 3 8,32 24,96 FARAS ERGONOMIC PERIND BUC 2 7,48 14,96 DETATRANT NUFAR 800ML BUC 5 7,14 35,71 REZERVA MOP 250GR BUC 5 4,12 20,59 SACI MENAJ 160L LDPE ULTRAREZISTENT ANA BUC 15 7,98 119,75 CAMI SACI MENAJ 160L 10/SET BUC 1 5,80 5,80 GOSIA SACI MENAJ 35 LDPE MANER 10/SET SET 5 4,12 20,59 LAVETE UNIVERSALE ACORD 3/SET VERDE PROMO BUC 3 0,84 2,52 MATURA PAULA BUC 1 9,66 9,66 CARTON DUPLEX ALB 250 G 70X100 COL 15 1,26 18,91 BIBLIORAFT 8CM DIF CULORI BUC 5 10,00 50,00 PATAFIX DACO BUC 1 9,66 9,66 SUPORT PIX CILINDRIC ECADA ROZ MESH BUC 1 4,96 4,96 CAPSATOR HZ METAL 24/6 50025473 16CM BUC 1 25,13 25,13 MINE ROTRING 0.7 MM HB BUC 1 3,28 3,28 CREION MECANIC ROTRING TIKKY 0.7 MM BUC 2 10,00 20,00 SACI MENAJ 35L 15/ROLA LDPE SP SET 10 2,69 26,89 BRILLI SACI MENAJ 35L 15/SET VERDE BUC 2 4,12 8,24 DOMESTOS 750ML PINE FRESH BUC 2 7,06 14,12 DOM